
EFC60441OV Odsavač par

Umění chutí

Vaření je umění a vy jste umělci. V nové kolekci Rococo od firmy Electrolux se
snoubí klasický úchvatný design se skvělou chutí. Konečně máte spotřebiče,
které odpovídají chutím, které vytváříte. Kolekce Electrolux Rococo umožňuje
přípravu delikates, od pečení po čokoládové fondány, zatímco vypadá krásně.
Vaše kuchyně, stejně jako vaše chutě, bude jako kus umění.

Snižuje množství výparů

Vyvořte čistší atmosféru pro vaření, jezení a odpočinek s tímto efektivním
odsavačem. Jeho motor efektivně snižuje množství výparů a vy si tak můžete
užít čas strávený v kuchyni více než kdy dřív.

Specifikace

Typ odsavače: Komínový , šířka 60 cm•
Počet rychlostí: 3•
Hlučnost: max./min.: / dB(A)•
Možnost nastavení recirkulace vzduchu•
Způsob ovládání: mechanická tlačítka•
Osvětlení: halogenová žárovka , 2 x•
Typ a číslo tukového filtru : Ocelový , 2•
Rozměry V x Š x H (mm): 772 x 600 x
515

•

Technické specifikace

Instalace : Komínový•
Barva : Bílá•
Rozměry VxŠxH (mm) : 772-972x600x515•
Třída energetické účinnosti : E•
Ovládání : Mechanické tlačítkové•
Osvětlení : halogenová žárovka•
Stupně výkonu : 3•
Min. odstup od plynové varné desky (cm) : 75•
Min. odstup od elektrické varné desky (cm) : 65•
Délka kabelu (m) : 1.3•
Napájecí napětí (V) : 220-230•
Frekvence (Hz) : 50•
Průtok vzduchu při minimální rychlosti (m3/h) : 208•
Průtok vzduchu při maximální rychlosti (m3/h) : 368•
Hlučnost při minimálním výkonu (db(A)) : 50•
Hlučnost při maximálním výkonu (db(A)) : 62•
Počet světel : 2•
Filtry : 2•
Typ filtru : Ocelový•
Produktové číslo filtru : 942 121 987•
Čistá hmotnost (kg) : 11.5•
Kód produktu (PNC) : 942 150 514•
EAN kód produktu : 7332543492862•
Product Partner Code : All Open•

Popis výrobku




	Prázdná stránka

